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                                                            WAXY DESIGN STUDIO                                                        
                                                
                                                
	
                                                        
                                                            Dekoratif aydınlatma sektörünün en deneyimli isimleri ile yaratılan Waxy Tasarım Stüdyosu özelleştirilebilir, çağdaş ve çoğaltılabilir tasarım koleksiyonları sunuyor. Waxy, gücünü Bahar Aydınlatma'nın proje deneyimi ve 30 yıllık üretim tecrübesinden alıyor.
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                                                            ALMAN MARKASI KARE DESIGN BAHAR AYDINLATMA'DA
70 ülkede binlerce noktada faaliyet gösteren Dünyaca ünlü Kare Design markası, artık Türkiye'de sadece Bahar Aydınlatmada...
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                                                            Ürünlerimizin sıkı güvenlik testlerinin ardından aldığımız UL Belgesi (Underwriters Laboratories) ile, müşterilerimize tarafsız ve uluslararası kabul görmüş bir kalite güvencesi sağlıyoruz. UL Belgesi ile bir kez daha, 37 yılı aşkın süredir en yüksek kalite ve güvenlik güvencesine sahip ürünler üretme taahhüdümüzü belgeliyoruz. 
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                                                            LUVİLER ANKARA'DA AÇILDI
Anadolu’dan çıkan; bilim, sanat ve felsefede dönemlerinin çok ilerisinde oldukları bilinen ve Antik Yunan kültürünün temelini atan kadim Anadolu Halkı Luviler’den feyzle kültürümüzün markamıza yansımasından gurur duyuyoruz.
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ÜRETİMİMİZİ GELİŞMİŞ RADYOMETRİK VE FOTOMETRİK TESTLERLE YAPIYORUZ
Bahar Aydınlatma’nın gelişmiş üretim olanaklarına ve çok geniş ürün yelpazesine sahip, yetiştirme armatürlerine ismini veren markası SPECTBEE.

Konvansiyonel sera yapılarından en gelişmiş bilimsel tesislere kadar bir çok farklı tesisin ihtiyaçlarına yönelik tasarım ve projelendirme hizmetleri konusunda, mühendislik partnerleri ile birlikte ileri tasarım ve mühendislik desteği sunuyoruz.
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                                                            Bahar Aydınlatma, üretimini yaptığı armatürlerin, aydınlatma yeterlilik parametrelerini TS EN IEC 17025 akreditasyonuna sahip bağımsız ve tarafsız LABBEE Aydınlatma Laboratuvarları ile doğruluyor ve onaylatıyor.
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                                                            YENİLENEBİLİR ENERJİ İLE TÜM ÜRÜNLERİMİZ ÇEVRE DOSTU
37. yılımızda Türkiye’nin en büyük dekoratif aydınlatma üreticisi olarak, 1 Kasım tarihinden itibaren üretimlerimizin tamamında sürdürülebilir gelecek ve temiz enerji vizyonuyla YENİLENEBİLİR ENERJİ sisteminin kullanımına başladık.
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